

손익계산서[일반]

제 1(당)기 2023년 1월 01일부터 2023년 6월 30일 까지

부산-동래농협

(단위: 원)

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		2,471,250,129		2,561,243,523
1. 상품매출액	2,469,237,114		2,559,769,181	
2. 생물자산매출액				
3. 제품매출액				
4. 수탁사업수수료	600,000		37,800	
5. 창고매출액				
6. 이용매출액				
7. 운송매출액				
8. 기타매출액				
9. 수수료수익	1,413,015		1,436,542	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		2,230,433,312		2,311,222,394
1. 상품매출원가	2,230,433,312		2,311,222,394	
2. 생물자산매출원가				
3. 제품매출원가				
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		240,816,817		250,021,129
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		1,785,207,775		1,582,127,723
1. 인건비	666,078,014		547,415,234	
2. 일반퇴직급여	103,149,286		95,603,803	
3. 특별퇴직급여				
4. 세금과공과	10,522,810		9,606,140	
5. 전산비용				
6. 대손상각비	50,194,745		36,589	
7. 감가상각비	44,631,013		48,798,663	
8. 무형자산상각비				
9. 판매경비	37,566,469		35,914,788	
10. 경비	873,065,438		844,752,506	
V. 공통관리비배분수익		345,905,291		392,882,411
1. 공통관리비배분수익	345,905,291		392,882,411	
VI. 영업이익				
(또는 영업손실)		1,198,485,667		939,224,183
VII. 교육지원사업수익		14,510,000		
VIII. 교육지원사업비용		494,279,580		159,200,480
1. 영농지원사업비	148,857,930		97,694,720	
2. 영농지도사업비	1,984,210			
3. 생활지도사업비	20,901,160		13,405,490	
4. 교육사업비	645,000		226,670	
5. 홍보선전사업비	8,121,820		1,488,000	

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	313,769,460		46,385,600	
IX. 영업외수익		1,512,694,333		933,204,244
1. 이자수익	30,954		736,787	
2. 배당금수익	431,944,117		279,287,736	
3. 임대료	40,100,000		53,924,545	
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익				
9. 지분법적용투자주식처분이익				
10. 지분법적용투자주식손상차손환입				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익				
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금				
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익				
19. 위약배상금수익				
20. 상각채권추심이익				
21. 대손충당금환입			158,387	
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익	14,545		17,000	
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익	176,690,772		76,008,002	
29. 내부수익	782,434,116		502,694,843	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익				
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	81,479,829		20,376,944	
38. 자산재평가손실환입				
X. 영업외비용		2,553,086,447		1,146,250,231
1. 이자비용				
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실				
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실			500	
11. 퇴직금운용자산손실				

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실	15,481			
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실				
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금				
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손				
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	1,877,983,731		793,101,673	
26. 내부비용	68,993,645		57,136,700	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	494,345,688		295,167,623	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	111,747,902		843,735	
33. 자산재평가손실				
X I . 교육지원사업전입		479,747,320		159,178,472
X II . 일반사업회계법인세차감전계속사업손익				
(또는 일반사업회계법인세차감전계속사업손실)		2,238,900,041		1,152,292,178
X III . 계속사업손익법인세비용				
X IV . 일반사업회계계속사업이익				
(또는 일반사업회계계속사업손실)		2,238,900,041		1,152,292,178
X V . 신용사업회계계속사업이익		5,393,254,887		4,700,539,841
(또는 신용사업회계계속사업손실)				
X VI . 중단사업손익				
(법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익		3,154,354,846		3,548,247,663
(또는 당기순손실)				
X VIII . 주당손익				
기분주당계속사업손익				
기분주당순손익				